SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp nguồn Switch cisco

và camera an ninh

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ báo giá của các nhà cũng cấp và dự toán ngày 31/3/2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc thay thế, sửa chữa

nguồn switch cisco và camera an ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp nguồn switch cisco và

camera an ninh như sau:

1. Tên đơn vị cung cấp: HỘ KINH DOANH PHAN THỊ ANH THƯ

MST: 8026850077-001

Địa chỉ: Tổ 3 - P. Quang Vinh - TP. Thái Nguyên

2. Nội dung:

STT Tên loại hàng hoá
Nước

SX

Hãng

SX
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Bộ converter (Bộ

chuyển đổi quang điện)

Model: HTB-3100

Trung

Quốc
Netlink Bộ 01 1.000.000 1.000.000

2
Sửa nguồn camera an

ninh
  Chiếc 02 450.000 900.000

3
Sửa nguồn Switch

cisco catalyst 2960
  Chiếc 01 450.000 450.000

Tổng cộng      2.350.000

2

(Bằng chữ: Hai triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng).

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và công sửa chữa lắp đặt).

3. Hình thức mua sắm: Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của

Chính phủ.

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên; Dịch vụ y tế và nguồn

thu hợp pháp khác.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện công việc: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp phòng Kế hoạch -

Nghiệp vụ, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy

định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng

Tài chính - Kế toán, đại diện Hộ kinh doanh Phan Thị Anh Thư và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC. (Diệp)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:03:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:16:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:16:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:16:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:17:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!